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                   Załącznik nr 5                                                                        

             do Uchwały Nr XXX/270/18            

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                             z dnia 16 kwietnia 2018 roku  

                                                           w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                       Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2018 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 113.287,60 

  

1. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

4.407,60 

 

2. 

 

Powiat Wrzesiński 

 

 

600 

900 

 

60014 

90002 

 

6300 

2710 

 

80.000,00 

10.000,00 

 

3. 

 

Miasto Gniezno 

 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

18.880,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 838.700,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

365.000,00 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

198.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

275.700,00 

 

RAZEM 

 

 

951.987,60 

 
 


